
 
 
 
ETYKA 
 

Zarząd GWF Invest Sp z o.o. kładzie szczególny nacisk na to, by spółka, a także pracownicy 
i współpracownicy, postępowali zgodnie z zasadami etyki zarówno w kontaktach 
wewnętrznych, jak i zewnętrznych. W przypadku zaobserwowania nieetycznego 
zachowania, każda osoba zatrudniona lub współpracująca z Grupą może zgłosić ten fakt 
swojemu przełożonemu bądź bezpośrednio Zarządowi. Każde zgłoszenie jest analizowane 
indywidualnie i stanowi podstawę do wdrożenia działań naprawczych lub prewencyjnych. 

Kodeks Etyki stanowi zbiór kluczowych wartości, którymi powinni kierować się pracownicy 
GWF Invest. Do fundamentalnych zasad zaliczono: szacunek, uczciwość, odpowiedzialność, 
dążenie do doskonałości oraz otwartą komunikację. Wartości te są uznawane za fundament 
funkcjonowania i rozwoju całej organizacji. Zarząd GWF Invest wierzy, że przestrzeganie 
zasad ujętych w Kodeksie Etycznym przyczyni się do wzmacniania postaw sprzyjających 
efektywnej współpracy, akceptacji różnorodności, zaangażowania w nowe wyzwania oraz 
budowaniu relacji opartych na partnerstwie biznesowym. 

Wdrożone wartości posłużyły jako fundament do stworzenia Dobrych Praktyk w dziale 
wykonawczym oraz inwestycyjnym we wszystkich projektach. Opracowane zostały w formie 
zasad, które bazują na przyjętych wartościach i zostały przekształcone w konkretne 
zachowania, obowiązujące każdego pracownika. 

 
 
DOBRE PRAKTYKI 
 

●​ Szanujemy współpracowników bez względu na narodowość, pochodzenie, religię, 
płeć, wykształcenie, pozycję zawodową, orientację seksualną, niepełnosprawność czy 
przynależność polityczną. 

●​ Pracujemy zgodnie z zasadami i przepisami BHP. 
●​ Nie tolerujemy alkoholu ani narkotyków w żadnej ilości. 
●​ Nie akceptujemy żadnych przejawów dyskryminacji ani agresji. 
●​ Każda forma kradzieży, w tym tzw. „kradzież godzinowa”, podlega karze. 
●​ Zawsze jesteśmy punktualni i rozpoczynamy pracę o wyznaczonej godzinie. 
●​ Dbamy o mienie firmy, troszczymy się o narzędzia i miejsce pracy. 
●​ Chronimy środowisko i przestrzegamy zasad obowiązujących w miejscu pracy. 
●​ Ograniczamy używanie telefonów komórkowych do absolutnego minimum. 

 
 



Kodeks Etyki 
 
Podstawowe zasady, jakimi kierujemy się w postepowaniu w GWF Invest 

 
SZACUNEK 

​​ Uznajemy prawo do odmiennego zdania i własnych poglądów. 
​​ Dotrzymujemy obietnic i deklaracji. 
​​ Przyznajemy się do błędów i wyciągamy z nich wnioski. 
​​ Spory prowadzimy w sposób merytoryczny. 
​​ Akceptujemy różnorodność. 
​​ Uważnie słuchamy i staramy się zrozumieć drugą stronę. 
​​ Budujemy relacje oparte na partnerstwie. 

 
UCZCIWOŚĆ 

​​ Postępujemy zgodnie z prawem oraz przyjętymi normami etycznymi. 
​​ Przestrzegamy polityki antykorupcyjnej i działamy w sposób transparentny. 
​​ Dbamy o dobre imię Firmy i jej Pracowników. 
​​ Chronimy oraz szanujemy majątek Firmy. 

 
ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

​​ Przyjmujemy odpowiedzialność za siebie, swoje działania i decyzje. 
​​ Dbamy o wysoką jakość oraz solidność wykonywanej pracy. 
​​ Troszczymy się o środowisko naturalne. 
​​ Przestrzegamy zasad bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 
DOSKONALENIE 

​​ Z zaangażowaniem poszukujemy nowych rozwiązań – to część naszego DNA. 
​​ Nieustannie dążymy do ulepszania tego, co robimy. 
​​ Chętnie dzielimy się wiedzą i doświadczeniami w ramach organizacji. 
​​ Uczymy się na własnych błędach. 
​​ Staramy się zawsze być o krok do przodu. 

 
OTWARTA KOMUNIKACJA 

​​ Opieramy się na faktach, oddzielając je od opinii. 
​​ Dbamy o sprawny przepływ informacji w organizacji. 
​​ Doceniamy i chwalimy osiągnięcia innych. 
​​ Szanujemy odmienne zdania i poglądy. 
​​ Jasno i otwarcie wyrażamy swoje myśli, uczucia i potrzeby. 

 
RELACJE Z PRACOWNIKAMI 



​​ Podstawą działań GWF Invest są wartości etyczne zawarte w niniejszym Kodeksie. 
​​ GWF Invest promuje różnorodność oraz równość, niezależnie od płci, wieku, wyznania 

czy przekonań politycznych. 
​​ GWF Invest zapewnia pracownikom godne warunki pracy, szanuje ich prywatność i 

stwarza możliwości rozwoju. 
​​ GWF Invest wierzy w swoich pracowników i ufa im. 

 
 
RELACJE Z KLIENTAMI, INWESTORAMI I PARTNERAMI BIZNESOWYMI 

​​ Budujemy i utrzymujemy pozytywne relacje biznesowe z naszymi klientami, 
inwestorami i dostawcami. 

​​ Działamy zgodnie z polityką antykorupcyjną, unikając sytuacji, w których nasze 
osobiste interesy mogłyby stanąć w sprzeczności z interesami firmy. 

​​ Dbamy o to, by efekty naszej pracy zawsze były najwyższej jakości. 
​​ Przestrzegamy zasad uczciwej konkurencji. 
​​ Jesteśmy elastyczni i rozumiemy zmieniające się oczekiwania oraz uwarunkowania 

rynkowe. 

 
DBAMY O MAJĄTEK I DOBRE IMIĘ GWF INVEST 

​​ Wszystkie informacje oraz wiedza, do których mamy dostęp w firmie, stanowią 
tajemnicę GWF Invest, a ich ujawnienie może spowodować straty dla firmy. 

​​ Chronimy informacje i wiedzę należącą do firmy, traktując je jako cenne aktywa. 
​​ Odpowiedzialnie udzielamy publicznych komentarzy na temat firmy i jej pracowników. 
​​ Korzystamy odpowiedzialnie z powierzonego nam majątku firmy, dbamy o niego, 

szanujemy go i naprawiamy, jeśli dojdzie do zniszczenia. 
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